ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

01 сентября 2017 № 213

Об организации питания
и утверждении графика питания
учащихся в школьной столовой
в 2017-2018 учебном году

На основании Положения об организации питания в ГБОУ СОШ № 13 от 30.08.2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить график питания обучающихся в школьной столовой в 2017 -  2018 учебном году:

1 перемена (9.45 - 9.55):
2 перемена (10.40-11.00):
3 перемена (11.45- 12.05):
4 перемена (12.50- 13.05):

13.00 ло 15.00

1А, 1Б, 1В, 2А, 2Б, 4А (завтраки)
2В, ЗА, ЗБ, ЗВ, ЗГ, 4Б, 4В (завтраки)
5 - 1 1  классы (завтраки и обеды)
5 - 1 1  классы (завтраки и обеды)

обеды и группы продленного дня

Работа буфета: Понедельник 9.45 - 15.00
Вторник 9.45 - 15.00
Среда 9.45 - 15.00
Четверг 9.45 - 15.00
Пятница 9.45 - 15.00
Суббота 9.00-13.00

Директор ГБОУ СОШ № 13 Е.В .Харчи л ава

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

01 сентября 2017 № 161

«О назначении ответственного
за питание в ОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ

Назначить заведующую библиотекой Скрылеву Валерию Эрнестовну ответственной за
организацию питания, электронную базу по питанию и профилактику здорового образа жизни на
2017-2018 учебный год с 01 сентября 2017 года.

Директор школы Е.В.Харчилава

/

Ознакомлены:
Скрылева В.Э.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

01 сентября 2017 №207

«О создании Совета по питанию»

Создать Совет по питанию в составе:

• Председатель Совета -  Скрылева В.Э. -  заведующая библиотекой
• члены Совета:

- Никурадзе В.П. -  социальный педагог,
- Томильченко Н.А. — учитель английского языка, представитель профкома,
- Шатковская Е.В. -  заместитель директора по воспитательной работе

Директор ГБОУ СОШ №13

Ознакомлены:
Скрылева В.Э.

Никурадзе В.П.

Томильченко Н.А.

Шатковская Е.В.

Е.В.Харчилава

ПРИКАЗ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«О создании бракеражной комиссии»

Создать бракеражную комиссию с 01.09.2017 г. в составе:
• Скрылева В.Э. -  заведующая библиотекой;
• Никурадзе В.П. -  социальный педагог;

Включить в состав бракеражной комиссии:
• - Уфимцева И.Н. -  медицинского работника;
• - Лысенко Е.А. -  заведующая производством школьной столовой.

01 сентября 2017 № 199

Е.В.Харчилава

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

1. Создать комиссию по питанию с 01.09.2017 г. в составе:
• председатель комиссии -  Скрылева Е.П. -  заведующая библиотекой
• члены комиссии:

- Шатковская Е.В. -  заместительь директора по ВР;
- Уфимцева И.Н. -  мед.работник;
- Лысенко Е.А. -  представитель КСП «Волна»

ПРИКАЗ

01 сентября 2017 года № 198

«О назначении комиссии по питанию»

Директор ГБОУ СОШ № 13 Е.В.Харчилава